[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЁГОЛЬСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
	от
	17.08.2022
	№
	95

д. Ёгла

Об использовании средств дорожного фонда за 1 полугодие 2022 года
В соответствии со статьей 4 Устава Ёгольского сельского поселения и 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации»

          Совет депутатов Ёгольского сельского поселения

          РЕШИЛ:
1. Утвердить  прилагаемый отчёт об использовании средств дорожного фонда за  1 полугодие 2022 год.
2. Направить прилагаемый отчёт об использовании средств дорожного фонда за  1 полугодие 2022 год в Контрольно-счетную палату Боровичского муниципального района.
            3. Опубликовать данное решение в бюллетене « Официальный вестник Ёгольского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Ёгольского сельского поселения.
Глава сельского поселения                                      Н.В. Герасимова
Приложение

                                                                                              к решению Совета депутатов

Ёгольского сельского поселения

от  17.08.2022 г. № 95
Отчёт об использовании средств дорожного фонда  за 1 квартал 2022 года
1. Входящий остаток дорожного фонда на 01.01.2022 г. 103009,08 руб.
2. Поступило итого 647786,47 руб., из них:
     2.1. Акцизы 358537,47  руб.

     2.2. Субсидии бюджетам городских и сельских поселений на формирование муниципальных дорожных фондов 289249,0 руб.

3. Расходование дорожного фонда итого 513353,13 руб., из них
          3.1. Зимнее содержание дорог в Ёгольском сельском поселении (расчистка дорог от снега в зимний период)  188006,53 руб.
     3.2. Проверка достоверности смет – 20873,0 руб.
     3.3.  Ремонт автомобильных дорог

     - д.Шиботово участок№5 -99343,20 руб.

     - д.Шиботово участок№8- 95163,60 руб.
     - д.Ровное ул.Набережная (участок 3)- 109966,80 руб.

4. Остаток дорожного фонда на 01.07.2022 год 237442,42 руб.